ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального архитек
т

урного

наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

20 декабря 2016г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4

Присутствует -3, заседание правомочно
Время начала заседания правления 10:00

г. Санкт-Петербург

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
l. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

По первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованньrх кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТРИАНОН-М» ИНН 7704861898
2. Общество с ограниченной ответственностью «ФЛАГМАН» ИНН 7717569097
3. Общество с ограниченной ответственностью «СЛАКАС» ИНН 9715241635
4. Общество с ограниченной ответственностью «БАУ-Компани» ИНН 7707831309
5. Общество с ограниченной ответственностью «Тофсар» ИНН 7734610972
6. Общество с ограниченной ответственностью «РосЭкспертСтрой» ИНН 7814482395
7. Общество с ограниченной ответственностью «НОРД» ИНН 7723879146
8. Общество с ограниченной ответственностью «БМСК» ИНН 7704837038
9. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард-Строй» ИНН 773154 7024
10. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХСТРОЙЦЕНТР» ИНН 7715708098
11. Общество с ограниченной ответственностью «Техноресурс» ИНН 7726563503
12. Общество с ограниченной ответственностью ПСФ «Ремдорсервис» ИНН 7701177143
13. Общество с ограниченной ответственностью «Р ДС» ИНН 7718962896
14. Общество с ограниченной ответственностью «ИРБИС» ИНН 7714306149
15. Общество с ограниченной ответственностью «АльянсСТ» ИНН 7719739273
16. Общество с ограниченной ответственностью «МПК-Строй» ИНН 7716245621
17. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-С» ИНН 7724924909
18. Общество с ограниченной ответственностью «Стройдепо» ИНН 7719837584
19. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОИНФОРМСИСТЕМЫ» ИНН

7714500322

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с
видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении
которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТРИАНОН-М» ИНН 7704861898
2. Общество с ограниченной ответственностью «ФЛАГМАН» ИНН 7717569097
3. Общество с ограниченной ответственностью «СЛАКАС» ИНН 9715241635
4. Общество с ограниченной ответственностью «БА У-Ком пани» ИНН 7707831309
5. Общество с ограниченной ответственностью «Тофсар» ИНН 7734610972

6. Общество с ограниченной ответственностью «РосЭкспертСтрой» ИНН 7814482395
7. Общество с ограниченной ответственностью «НОРД» ИНН 7723879146
8. Общество с ограниченной ответственностью «БМСК» ИНН 7704837038
9. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард-Строй» ИНН 7731547024
10. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХСТРОЙЦЕНТР» ИНН 7715708098
11. Общество с ограниченной ответственностью «Техноресурс» ИНН 7726563503
12. Общество с ограниченной ответственностью ПСФ «Ремдорсервис» ИНН 7701177143
13. Общество с ограниченной ответственностью «РДС» ИНН 7718962896
14. Общество с ограниченной ответственностью «ИРБИС» ИНН 7714306149
15. Общество с ограниченной ответственностью «АльянсСТ» ИНН 7719739273
16. Общество с ограниченной ответственностью «МПК-Строй» ИНН 7716245621
17. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-С» ИНН 7724924909
18. Общество с ограниченной ответственностью «Стройдепо» ИНН 7719837584
19. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОИНФОРМСИСТЕМЫ» ИНН

7714500322

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТРИАНОН-М» ИНН 7704861898
2. Общество с ограниченной ответственностью «ФЛАГМАН» ИНН 7717569097
3. Общество с ограниченной ответственностью «СЛАКАС» ИНН 9715241635
4. Общество с ограниченной ответственностью «БА У-Ком пани» ИНН 7707831309
5. Общество с ограниченной ответственностью «Тофсар» ИНН 7734610972
6. Общество с ограниченной ответственностью «РосЭкGпертСтрой» ИНН 7814482395
7. Общество с ограниченной ответственностью «НОРД» ИНН 7723879146
8. Общество с ограниченной ответственностью «БМСК» ИНН 7704837038
9. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард-Строй» ИНН 7731547024
10. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХСТРОЙЦЕНТР» ИНН 7715708098
11. Общество с ограниченной ответственностью «Техноресурс» ИНН 7726563503
12. Общество с ограниченной ответственностью ПСФ «Ремдорсервис» ИНН 7701177143
13. Общество с ограниченной ответственностью «Р ДС» ИНН 7718962896
14. Общество с ограниченной ответственностью «ИРБИС» ИНН 7714306149
15. Общество с ограниченной ответственностью «АльянсСТ» ИНН 7719739273
16. Общество с ограниченной ответственностью «МПК-Строй» ИНН 7716245621
17. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-С» ИНН 7724924909
18. Общество с ограниченной ответственностью «Стройдепо» ИНН 7719837584
19. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОИНФОРМСИСТЕМЫ» ИНН

7714500322

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.